РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 апреля  2015 года                         №   24                                            х.Гашун

Об утверждении схемы расположения
земельного участка  на кадастровом плане
соответствующей территории

  Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории представленную «ООО Азимут»,на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона № 221- ФЗ от 24.07.2007г. «О государственном кадастре недвижимости», Решения Собрания депутатов Северного сельского поселения от 02.11.2012г № 5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области», руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории кадастрового квартала 61:13:0120107,ориентировочной площадью 900 кв.м.расположенного по адресу: Ростовская область Зимовниковский район х.Гашун, ул.Кооперативная 33а, для размещения объектов: артезианской скважины «39», башни Рожновского, из земель населенных пунктов.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

специалиста по земельным и имущественным отношениям Величко Н.С.
Глава Северного
С.В.Крымский

сельского поселения.